AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022.

PA Nº 032/2022

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – /MG, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, faz saber
estará realizando no dia 31 de maio de 2022, às 09:00 horas, na Plataforma BBMNET, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 006/2022, do Processo Administrativo nº 032/2022 cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS E AÇÕES ESPORTIVAS ORGANIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE CONFORME
CONVÊNIO DE SAÍDA N 1410011212020, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICÍPIO E A SEDESE. Formalização
de consultas e edital poderão ser acessados nos site www.pmsa.mg.gov.br ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 13/05/2022. Denize Lago Pinto
Santana- Pregoeira – Iran Pacheco Cordeiro – Prefeito Municipal

http://www.pmsa.mg.gov.br/